MAERTENS ELECTRO SERVICE NV
Samsung droogkast DV80T6220LES2
Artikelcode : S1DV80T6220LES2
Verwijdert bacteriën, huisstofmijt en allergenen
Hygiene Care
Maak korte metten met bacteriën, mijten en allergenen op kleding en
andere spullen, zoals linnengoed en stoffen speelgoed. Het Hygiene
Care-programma reinigt zowel droge als natte spullen* door ze tijdens het
drogen te verhitten. Het verwijdert huisstofmijt en microben voor 99% en
pollen voor 95%.
Zuinig en kostenbesparend
A+++-efficiëntie met warmtepomptechnologie
Verbruik minder stroom, bespaar geld en bescherm het milieu.
Warmtepomptechnologie droogt kleding op een zuinige en kostenefficiënte
manier. De droogkast heeft een A+++-label, gebruikt een 'koelvloeistof' in
plaats van stroom om de lucht te verwarmen, en recycleert warme lucht om
energie te besparen.
Kies hoe de deur opent
Omkeerbare deur
Kies zelf naar welke kant de omkeerbare deur opent, zodat de droogkast
perfect in je inrichting past. En de deur is transparant, zodat je gemakkelijk
naar binnen kijkt.
Minder kreuken, minder strijken
Kreukvrij
Houd je gedroogde kleding kreukvrij zonder strijken. De Kreukvrij-functie
laat de trommel na het droogprogramma tot 180 minuten zonder warmte en
met tussenpozen draaien. Zo blijft warme kleding niet te lang
bewegingsloos op één plek, waardoor er geen kreuken in de stof ontstaan.
Optimaal drogen met sensoren
Optimal Dry
Al je kleding beter droog! Optimal Dry gebruikt 3 sensoren voor een
optimaal resultaat. De droogtijd wordt afgestemd op de vochtigheid, zodat
je was sneller klaar is met een minimaal energieverbruik. Voorkomt
beschadiging aan je kleding en meldt als je de warmtewisselaar moet
reinigen.
                                1 / 5
MAERTENS ELECTRO SERVICE NV
Eenvoudig onderhoud
2-in-1-filter
Onderhoud je droogkast eenvoudig, voor optimale en veilige
droogprestaties. De innovatieve 2-in-1-filter is een dubbellaags meshfilter.
De warmtewisselaar heeft dus geen extra filter, wat het onderhoud
vergemakkelijkt. Je krijgt een melding als de filter en de warmtewisselaar
gereinigd moeten worden.
Opfrissen met lucht
Air Wash
Fris je kleding eenvoudig op zonder wassen, heet water, schrobben of
wasmiddel. De Air Wash-technologie verwijdert vieze geurtjes uit je
kledingstukken en beddengoed door middel van warme lucht, zodat ze
altijd fris ruiken.
Droog in 35 minuten
Quick Dry 35'
Kleding die je snel weer wilt dragen, zoals een overhemd of uniform, kun je
nu supersnel drogen. Het Quick Dry 35'-programma droogt een kleine was
van 1 kg perfect binnen 35 minuten. Je kledingstukken worden hiermee
veilig op een hoge temperatuur gedroogd, zodat je ze meteen kunt
aantrekken.
€ 949,00
Kenmerken
Apparaatplaatsing: Vrijstaand
Type lader: Voorbelading
Droogsysteem: Warmtepomp
Kleur van het product: Wit
                                2 / 5
MAERTENS ELECTRO SERVICE NV
Deurscharnieren: Rechts
Deurkleur: Zwart, Zilver
Draairichting deur verwisselbaar: Ja
Soort bediening: Draaiknop, Touch
Trommelinhoud: 115 l
Ingebouwd display: Ja
Materiaal trommel: Roestvrijstaal
Trommel type: Diamond Drum
Snoerlengte: 1.5 m
Deur openingshoek: 117 °
Inverter technologie: Ja
Capaciteit trommel: 8 kg
Droogklasse: B
Droogprogramma's: Wol, Mix, Droogtijd instelbaar, Snel, Freshen-up,
Delicaat/zijde, Blouse/shirt, Katoen, Handdoek,
Synthetische, Droog strijken
Duur cyclus: 200 min
Geluidsniveau: 63 dB
Anti-kreuk functie: Ja
Koelend medium: R134a
Aanpasbaar droogniveau: Ja
Tijdsduur tot uitschakelen: 10 min
Vochtsensor: Ja
Droogprogramma voor wol: Ja
Gemengd droogprogramma: Ja
Tijddroogprogramma: Ja
Snel droogprogramma: Ja
Verluchtdroogprogramma: Ja
Droogprogramma voor fijne was/zijde: Ja
                                3 / 5
MAERTENS ELECTRO SERVICE NV
Droogprogramma voor blouse/shirt: Ja
Droogprogramma voor katoen: Ja
Droogprogramma voor handdoeken: Ja
Synthetisch droogprogramma: Ja
Strijkdroog: Ja
Uitgestelde start timer: Ja
Verlichting in trommel: Ja
Kinderslot: Ja
Filter schoonmaak indicator: Ja
Wi-Fi-besturing: Ja
Wi-Fi-besturing: Ja
Energie-efficiëntieklasse: A+++
Energie-efficiëntie-index: A+++ tot D
Netbelasting: 800 W
AC invoer voltage: 220 V
AC invoer frequentie: 50 Hz
Huidige waardering: 4 A
Stroomverbruik (indien uit): 0.5 W
Energie consumptie: 176 kWu
Jaarlijks energieverbruik: 176 kWu
Warmtebron: Electrisch
Stroomverbruik (ingeschakeld houden): 5 W
Breedte: 600 mm
Diepte: 600 mm
Hoogte: 850 mm
Gewicht: 50000 g
Diepte wanneer de deur open is: 1100 mm
Breedte verpakking: 670 mm
                                4 / 5
MAERTENS ELECTRO SERVICE NV
Diepte verpakking: 695 mm
Hoogte verpakking: 895 mm
Gewicht verpakking: 54000 g
Breedte verpakking: 670 mm
Diepte verpakking: 695 mm
Hoogte verpakking: 895 mm
Gewicht verpakking: 54000 g
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                                5 / 5